CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Les foulées d'Ethias

Version du: 06/11/2016 19:00:54 ou pour la distance de 6 km, 162 personnes étaient classées !

Pos.

10

11

13

14

15

17

19

21

22

24

26

27

Nom

CHARLES FRIEDMANN

BENOIT LAHAYE

DIDIER DELREZ

JULIEN MORTEHAN

ROGER HAWAUX

CYRIL BEINE

AURELIEN DENIS

SAMUEL FAMUMZE

PASCAL LEMAL

BENOIT JEMINE

ALAIN DEVILLERS

BENOIT LECARTE

ARNAUD MAZY

JEAN FRANCOIS DI FALCO

ARTHUR KLEIN

FLORENT JEMINE

DIDIER BERNARD

VICTOR KOEUNE

NOE WILLEMS

PIERRE LEFORT

Cont act :

Dos. Temps Vitesse
546 0:24:28 14.71
740 0:26:43 13.47
685 0:26:51 134
714 0:28:04 12.83
548 0:28:31 12.62
799 0:29:09 12.35
597 0:30:20 11.86
560 0:31:04 11.59
568 0:31:16 11.51
521 0:31:28 11.44
759 0:33:26 10.76
950 0:33:59 10.59
663 0:34:47 10.35
762 0:35:02 10.27
661 0:35:08 10.25
603 0:35:19 10.19
673 0:35:42 10.08
637 0:35:49 10.05
660 0:35:53 10.03
670 0:36:00 10
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Allure

4:04

4:27

4:28

4:40

4:45

4:51

5:03

5:10

5:12

5:14

5:34

5:39

5:47

5:50

5:51

5:53

5:57

5:58

5:58

6:00

Catégorie

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

P.Ca
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28

31

33

35

37

40

41

42

44

47

48

49

52

53

55

56

57

58

GEOFFREY NOUPRE

ARNO DEFECHEREUX

NICOLAS WILLET

FLAVIEN DEPREZ

TOM LERHO

TEO BERGES

YVAN DI FILIPPO

MICHAEL JACOB

JEAN-BERNARD ZEEBERGH

PIERRE NAVARRE

LEO VIATOUR

TIMEO LEJEUNE

VINCENT LEJEUNE

STEPHANE VOS

PHILIPPE CABARTEUX

LILIAN VIGNERON

JACQUES LAHAYE

GERARD DUPLOUY

Cont act :

619

676

533

781

650

739

713

697

675

970

532

554

553

368

35

541

718

563
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0:36:05

0:37:22

0:37:36

0:37:52

0:38:20

0:38:37

0:38:47

0:38:52

0:39:01

0:39:40

0:40:08

0:40:15

0:40:31

0:40:32

0:40:52

0:41:01

0:41:03

0:41:11

9.98

9.63

9.57

9.5

9.39

9.32

9.28

9.26

9.23

9.07

8.97

8.94

8.88

8.88

8.81

8.77

8.77

8.74

6:00

6:13

6:16

6:18

6:23

6:26

6:27

6:28

6:30

6:36

6:41

6:42

6:45

6:45

6:48

6:50

6:50

6:51

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

10

11

10
12

13

14

Page 2 of



64

65

66

68

70

71

72

73

74

76

7

78

80

83

84

89

93

94

MARTIN TEHEUX

VINCENT COSTERS

THOMAS TEHEUX

NICOLAS RADERMECKER

ARNAUD DEPREZ

JACQUES MULLER

DOMINIQUE MATHOT

JEAN-PAUL DEMARET

THOMAS SCHUMACHER

CHRISTIAN MUYTERS

OLIVIER LEGROS

MAXIME DUJARDIN

PIERRE GOBIN

REGIS RADERMECKER

JACQUES LABEYE

PATRICE CORBUSIER

SACHA TIELEMANS

JEAN PIERRE DUFRASNE

Cont act :

705

782

708

686

547

522

760

699

542

736

990

653

612

557

656

635

549

704
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0:42:02

0:42:03

0:42:04

0:42:35

0:42:46

0:42:48

0:42:50

0:43:12

0:43:13

0:43:23

0:43:56

0:43:57

0:44:22

0:44:32

0:44:46

0:45:25

0:45:47

0:45:49

8.56

8.56

8.56

8.45

8.42

8.41

8.4

8.33

8.33

8.3

8.19

8.19

8.11

8.08

8.04

7.93

7.86

7.86

7:00

7:00

7:00

7:05

7:07

7:08

7:08

7:12

7:12

7:13

7:19

7:19

7:23

7:25

7:27

7:34

7:37

7:38

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

15

11

12

13

14

16

15

16

10

10

17

17
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

ANNIE GRATIA

MARILYN DANIEL

JULIE HENRARD

CAROLINE DELBROUCK

PATRICIA JANSSENS

GERALDINE PRIGNON

DAMIEN RENIER

SANDRINE ROSSIUS

NATACHA ALTMANN

CATHERINE VERLAINE

LISE LABEYE

PAULINE NEUBERG

MAGALI ELOY

THOMAS NEUVILLE

CAROLINE DESSOUNOUX

STEPHANIE DE BIE

CHARLOTTE MARTIN

XAVIER JEMINE

THEO SIMON

PHILIPPE SIMON

CAROLINE KEIRSE

AUDE CRETON

PHUNG NGUYEN

ELISABETH ROBERT

PAULINE SNYERS

SYLVIA WARNOTTE

SOPHIE HALLEUX

MICHEL VILLERS

SOPHIE DETHEUX

JOELLE RANSY

SONIA TOUSSAINT

PASCALE MARQUET

MARC WOOS

ALINE CHARLIER

ELIOT SOHIER

Cont act :

683 0:46:11 7.79
665 0:46:13 7.79
712 0:46:24 7.76
649 0:46:30 7.74
758 0:46:32 7.73
564 0:46:35 7.73
565 0:46:36 7.72
747 0:46:40 7.71
570 0:46:42 7.71
543 0:46:44 7.7

657 0:46:45 7.7

621 0:46:46 7.7

763 0:46:48 7.69
572 0:46:57 7.67
780 0:47:04 7.65
677 0:47:12 7.63
615 0:47:18 7.61
525 0:47:26 7.59
681 0:47:31 7.57
655 0:47:32 7.57
775 0:47:34 7.57
576 0:47:38 7.56
737 0:47:40 7.55
776 0:47:56 el
755 0:48:01 7.5

691 0:48:10 7.47
711 0:48:11 7.47
516 0:48:25 7.43
728 0:48:37 7.4

577 0:48:54 7.36
578 0:48:56 7.35
651 0:49:10 7.32
709 0:49:15 7.31
5ill5 0:49:41 7.25
730 0:49:47 7.23
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7:41

7:42

7:44

7:45

7:45

7:45

7:46

7:46

747

747

747

747

7:48

7:49

7:50

7:52

7:53

7:54

7:55

7:55

7:56

7:56

7:59

8:00

8:01

8:01

8:04

8:06

8:09

8:09

8:11

8:12

8:16

8:17

Ainées 2

Ainées 1

Dames

Ainées 1

Ainées 1

Dames

Séniors

Ainées 2

Ainées 2

Ainées 3

Dames

Dames

Ainées 2

Séniors

Ainées 1

Ainées 1

Dames

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Ainées 1

Dames

Ainées 3

Dames

Dames

Ainées 2

Ainées 1

Vétérans 3

Dames

Ainées 2

Ainées 2

Ainées 1

Vétérans 2

Ainées 1

Espoirs Gargons

17
15
18
19
16

18

10

17
18
11
19
20
21
19
11
18
11
22

20

21
22
12

23

23
13
14
24
12
25

19
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

1559

160

161

162

LARA MARGOULIES

MURIELLE DEFOOZ

ALINE VAN DE WAUW

LAURENCE JOYEUX

JOSIANE PIRON

VINCENT LOCHEN

SARA KAHACK

MAUD BONACCHELLI

JOHAN MONET

LEA BERGER

CELINE GENON

ANNE-SOPHIE COPPENS

PAULINE MARTINS

CELINE JEMINE

RAOUL NOIRHOMME

NICOLE THOELEN

GERARD MASSET

CHRISTIANE DEPORTEUR

VIRGINIE LABEYE

SOPHIE LACKNER

DOMINIQUE SCHOLTES

MARIE JEMINE

JOCELYNE WALTREGWY

ELENA PIRNAY

MICHEL PIRNAY

ALAIN DELENS

CINDY POLMANS

SANDRINE BONAECHELLI

VALERIE BODSON

JAELLE GRAINDOR

573

575

601

594

778

700

519

520

518

703

678

679

517

701

719

680

688

544

672

559

698

652

722

723

702

536

753

562

Contact: info@hall engel aneuse. be

0:49:52

0:49:55

0:50:05

0:50:07

0:50:38

0:50:41

0:51:00

0:51:09

0:51:12

0:51:15

0:51:20

0:51:50

0:51:52

0:51:55

0:51:59

0:52:05

0:52:07

0:52:17

0:52:38

0:52:56

0:53:08

0:53:12

0:53:33

0:54:48

0:54:50

0:55:06

0:55:54

0:59:12

0:59:16

1:04:32

7.1

7.06

7.04

7.03

7.02

7.01

6.94

6.94

6.93

6.93

6.57

6.56

6.53

6.44

6.08

6.07

5.58

8:19

8:20

8:26

8:26

8:30

8:32

8:32

8:33

8:38

8:38

8:39

8:39

8:40

8:41

8:42

8:46

8:49

8:51

8:52

8:55

9:08

9:08

9:11

Crile)

9:52

9:562

10:45

Espoirs Filles

Ainées 1

Ainées 2

Ainées 2

Ainées 2

Séniors

Dames

Dames

Séniors

Dames

Dames

Ainées 1

Espoirs Filles

Dames

Séniors

Ainées 2

Vétérans 2

Ainées 2

Dames

Ainées 1

Ainées 3

Dames

Ainées 3

Espoirs Filles

Vétérans 1

Séniors

Ainées 1

Ainées 3

Dames

Ainées 3

26
115
16
17
20
24
25
21
26
27

27

28
22
18
13
19
29

28

30

12

23

29

31
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